
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 25 marca 2023 roku 

 

 

 

Uchwała Nr 168: 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do profilu Okręgu w spisie ngo.pl 

„Na podstawie § 47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia Panią Joannę Spychała - 

dyrektora biura Zarządu Okręgu, do dokonania wszelkich czynności jako opiekuna profilu „Okręg 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze” (nr KRS 0000096547) w spisie organizacji 

pozarządowych portalu ngo.pl. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 169:  

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji na Młodzieżowy Obóz Wędkarski „Wojnowo 2023” 

„Na podstawie §47 pkt. 13 i pkt. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się dokumentację Młodzieżowego Obozu Wędkarskiego „Wojnowo 2023” w zakresie: 

 założeń organizacyjnych obozu; 

 regulaminu obozu; 

 preliminarza przychodów i wydatków. 

2. Przeznacza się kwotę 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z budżetu Okręgu na pokrycie kosztów 

kursu wychowawcy wypoczynku dla dwóch instruktorów oraz zakup nagród i materiałów dla uczestników 

obozu, zgodnie z przyjętym planem realizacji zadań. 

3. Upoważnia się dyrektora biura Zarządu Okręgu do przygotowania i złożenia dokumentacji w zakresie 

obowiązku zgłoszenia wypoczynku do Kuratorium Oświaty we Wrocławiu. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura 

ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 170:  

w sprawie zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie wskazanych w Protokole Nr 4/2023 Okręgowej Komisji 

Gospodarczej 

„Na podstawie §47 pkt. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się dofinansowanie na wykonanie prac remontowych i inwestycyjnych na nieruchomościach 

zarządzanych przez Okręg, zgodnie z wnioskami ujętymi w Protokole Nr 4/2023 z posiedzenia Okręgowej 

Komisji Gospodarczej w dniu 13.03.2023 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i skarbnikowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 171:  

w sprawie pełnomocnictwa na Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki z o.o. w Międzyrzeczu 

„Na podstawie §47 pkt. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. ………………….. do reprezentowania Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. w Międzyrzeczu, 

które zostało zwołane Uchwałą nr 86/03/2023 Zarządu Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu 

z dnia 03.03.2023 r. na dzień 31 marca 2023 r. w siedzibie Zarządu GR w Międzyrzeczu  

2. Upoważnia się Kol. ……………………. do głosowania w sprawie uchwał ujętych w porządku obrad 

Zgromadzenia, zgodnie ze stanowiskiem przedstawionym przez członków ZO na posiedzeniu w dniu 25 

marca 2023 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. ………………. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 172:  

w sprawie zatwierdzenia Protokołu Okręgowej Komisji Organizacyjnej dot. opracowania wniosków 

zgłoszonych na Walnych Zgromadzeniach Sprawozdawczych Kół w 2022 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 1 i pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Okręgowej Komisji Organizacyjnej dot. opracowania wniosków zgłoszonych na 

Walnych Zgromadzeniach Sprawozdawczych Kół w 2022 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 173:  

w sprawie zmiany w Uchwale nr 143 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 21.01.2023 r. 

„Na podstawie §47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W Uchwale Nr 143 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 21.01.2023 roku w sprawie wykonania Medalu 

„Zasłużony dla Okręgu PZW w Jeleniej Górze” dokonuje się zmiany nazwy medalu honorowego Okręgu 

PZW w Jeleniej Górze z dotychczasowej na Medal „Za Zasługi dla Okręgu PZW w Jeleniej Górze”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 174:  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania odznaczenia „Medal Za Zasługi dla Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze” 

„Na podstawie §47 pkt. 10 i pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Odznaki zatwierdza się Regulamin przyznawania odznaczenia „Medal Za 

Zasługi dla Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu Okręgowej Komisji 

Odznaki. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 175:  

w sprawie zatwierdzenia kandydatury na strażnika SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW, w oparciu o §5 ust. 1 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/117/2021 Rady Powiatu Kamiennogórskiego z dn. 22.06.2021 roku 

w sprawie powołania Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Kamiennogórskiego i uchwalenia jej regulaminu uchwala 

się, co następuje: 



 

 

1. Zatwierdza się przedstawioną przez Komendanta Powiatowego SSR Powiatu Kamiennogórskiego 

kandydaturę Kol. Rafała Plicha na funkcję strażnika Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Kamiennogórskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

 

 

Uchwała Nr 176  

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła WKS Kormoran w Bogatyni 

„Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Wędkarskiego Klubu Sportowego „Kormoran” w Bogatyni udziela się pełnomocnictwa 

dla niżej wymienionych członków Zarządu Klubu: 

 Kol. Jerzy Przetacznik – Prezes Zarządu WKS Kormoran w Bogatyni 

 Kol. Teresa Nowak  – Skarbnik Zarządu WKS Kormoran w Bogatyni 

do podpisania umowy oraz złożenia sprawozdania końcowego w zakresie realizacji w 2023 roku zadania 

publicznego ze środków Miasta i Gminy Bogatynia w zakresie rozwoju sportu, w formie wsparcia jego 

wykonania pn.: „Reprezentowanie Miasta i Gminy Bogatynia w sporcie wędkarskim przez zawodników 

WKS „Kormoran” Bogatynia” oraz Młodzieżówe Szkółki Wędkarskie przy Kole Miejsko-Gminnym w 

Bogatyni”. 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Wędkarskiego Klubu Sportowego „Kormoran” do przedłożenia kserokopii 

podpisanej umowy oraz etapowego przedstawiania rozliczenia realizacji zadania wraz z dokumentami 

potwierdzającymi poniesione wydatki do wglądu Zarządu Okręgu.  

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu WKS 

„Kormoran” w Bogatyni. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

Sporządzono na podstawie 

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 25.03.2023 r. 

 


